UL

L e

==

- Regionelombardia P 4 B
: TRAMVIE ELETTRICHE BERGAMASCHE
BERGAMO FS ALZANO NEMBRO
SAN FERMO REDONA MARTINELLA RANICA SOPRA CENTRO PRADALUNGA

©——@—®—®

®o—O—@—®—©—O—O©—©—©—®

BORGO TORRE ALZANO NEMBRO NEMBRO
PALAZZO BIANZANA NEGRISOLI BOLDONE CENTRO CAMOZZI SALETTI ALBINO
Linea T1 o - F = I
Bergamo-Albino rario eriaie

FERMATE v ¥ 77 T w0 @ @ ¥ ¥ O
BERGAMO FS 6:18 6:33 6:48 7:03 710 718 7:25 7:33 7:40 7:48 7:55 803 810 818
BG BORGO PALAZZO 6:20 6:35 6:50 7:05 712 7:20 7:27 7:35 742 7:50 7:57 805 812 8:20
BG SAN FERMO 6:21 6:36 6:51 706 713 7:21 7:28 7:36 7:43 7:51 7:58 806 813 8:21
BG BIANZANA 6:22 6:37 6:52 707 714 722 729 7:37 744 7:52 759 807 814 822
BG REDONA 6:24 6:39 6:54 709 716 7:24 7:31 7:39 7:46 7:54 801 809 8:16 824
BG NEGRISOLI 6:25 6:40 6:55 710 717 7:25 7:32 7:40 747 7:55 8:.02 810 817 8:25
BG MARTINELLA 6:27 6:42 6:57 712 719 7:27 734 742 749 T:57 8:.04 812 819 8:27
TORRE BOLDONE 6:29 6:44 6:59 714 721 729 7:36 7:44 751 7:59 8:.06 814 821 829
RANICA 5:34 549 6:03 6:11 6:15 6:22 6:33 6:37 6:48 6:52 7:03 7:.07 7:18 7:25 7:33 7:40 7:48 8:03 8:18 8:33
ALZANO CENTRO 5:36 551 6:05 6:13 6:17 6:24 6:35 6:39 6:50 6:54 7:.05 7:09 7:20 7:27 7:35 7:42 7:50 8:05 8:20 8:35
ALZANO SOPRA 538 553 6:07 6:15 6:19 6:26 6:37 6:41 6:52 6:56 7:07 7:11 7:22 7:29 7:37 7:44 752 8:07 8:22 8:37
NEMBRO CAMOZZI 540 555 6:09 6:17 6:21 6:28 6:39 6:43 6:54 6:58 7:.09 7:13 7:24 7:31 7:39 746 7:.54 8:09 8:24 8:39
NEMBRO CENTRO 541 556 6:10 6:18 6:22 6:29 6:40 6:44 655 659 7:10 7:14 7:25 7:32 7:40 7:47 755 8:10 8:25 8:40
NEMBRO SALETTI 542 557 6:11 6:19 6:23 6:30 6:41 6:45 6:56 7.00 7:11 7:15 7:26 7:33 7:41 7:48 7:56 8:11 8:26 8:41
PRADALUNGA 544 559 6:13 6:21 6:25 6:32 6:43 6:47 6:58 7:.02 7:13 717 7:28 7:35 7:43 750 7:58 8:13 8:28 8:43
ALBINO Y 549 6:.04 6:18 6:26 6:30 6:37 6:48 6:52 7:.03 7.07 7:18 7:22 7:33 7:40 7:48 755 803 8:18 8:33 8:48
coincidenza corse SAB
partenza bus per Gazzaniga 6:202 6:290 6:55% 7:45%
partenza bus per Clusone 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:50
partenza bus per Bratto 8:35
FERMATE w0 w0 T ¥
BERGAMO FS 8:25 8:33 840 848 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 12:55 13:03 13:10
BG BORGO PALAZZO 8:27 8:35 842 850 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 12:57 13:05 13:12
BG SAN FERMO 8:28 8:36 8:43 851 9:06 921 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 12:58 13:06 13:13
BG BIANZANA 8:29 8:37 844 852 9:.07 922 937 9:5210:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 12:59 13:07 13:14
BG REDONA 8:31 8:39 846 854 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:01 13:09 13:16
BG NEGRISOL! 8:32 840 847 855 9:10 9:25 940 9:5510:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:02 13:10 13:17
BG MARTINELLA 8:34 842 849 857 912 9:27 942 9:5710:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:04 13:12 13:19
TORRE BOLDONE 8:36 8:44 851 859 9114 929 944 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:06 13:14 13:21
RANICA 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:10 13:18 13:25
ALZANO CENTRO 8:50 9:05 920 9:35 9:50 10:0510:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:12 13:20 13:27
ALZANO SOPRA 8:52 9:07 922 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:14 13:22 13:29
NEMBRO CAMOZZI 8:54 9:09 924 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:16 13:24 13:31
NEMBRO CENTRO 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:17 13:25 13:32
NEMBRO SALETTI 8:56 911 926 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:18 13:26 13:33
PRADALUNGA 8:58 913 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:1311:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:20 13:28 13:35
ALBINO Y 9:03 9:18  9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:25 13:33 13:40
coincidenza corse SAB
partenza bus per Gazzaniga 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20
partenza bus per Clusone 9:05 10:05 11:05 12:50 13:25«
partenza bus per Bratto 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
FERMATE T 7 s e
BERGAMO FS 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
BG BORGO PALAZZO 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
BG SAN FERMO 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
BG BIANZANA 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
BG REDONA 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54
BG NEGRISOLI 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
BG MARTINELLA 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:42 14:57 15:1215:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
TORRE BOLDONE 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
RANICA 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
ALZANO CENTRO 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
ALZANO SOPRA 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07
NEMBRO CAMOZZ| 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09
NEMBRO CENTRO 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
NEMBRO SALETTI 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
PRADALUNGA 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
ALBINO Y 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
coincidenza corse SAB
partenza bus per Gazzaniga 13:50 15:20 15:50 16:20 . 17:20
partenza bus per Clusone 14:.05 14:20 14:50 15:.05 16:05 16:50° 17:05 17:50 18:05 18:20
partenza bus per Bratto 14:35 15:35 16:35 17:35
FERMATE
BERGAMO FS 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:37
BG BORGO PALAZZO 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:39
BG SAN FERMO 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:40
BG BIANZANA 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:41
BG REDONA 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:43
BG NEGRISOLI 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:44
BG MARTINELLA 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:46
TORRE BOLDONE 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:48
RANICA 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:52
ALZANO CENTRO 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:54
ALZANO SOPRA 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:56
NEMBRO CAMOZZI 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:24 21:58
NEMBRO CENTRO 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:59
NEMBRO SALETTI 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 22:00 | Legenda: b4 si effettua SOLO nei giorni SCOLASTICI
PRADALUNGA 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 22:02 O NON si effettua di SABATO
ALBINO Y 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:33 22:07 @®  di SABATO la corsa & LIMITATA a Torre Boldone
coincidenza corse SAB
partenza bus per Gazzaniga 19:50 20:500
partenza bus per Clusone 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:.05 21:35 22:10
partenza bus per Bratto 18:35

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione, Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI SAB AUTOSERVIZI

coincidenza corse SAB

arrivo bus da Bratto 7:05 7:35 8:05 9:35
arrivo bus da Clusone 6:05 6:35 6:50 7:20 7:50 8:20 835 9:05

arrivo bus da Gazzaniga 6:20 8:50 9:20
FERMATE v W bis e wO %O O

ALBINO 554 6:09 6:24 6:31 6:39 6:46 6:54 7:01 7:09 7:16 7:24 7:31 7:39 7:46 7:54 801 809 824 839 854 9:.09 9:24 9:39
PRADALUNGA 556 6:11 6:26 6:33 6:41 6:48 6:56 7:03 7:11 7:18 7:26 7:33 7:41 7:48 7:56 803 811 826 841 856 911 9:26 9:41
NEMBRO SALETTI 558 6:13 6:28 6:35 6:43 6:50 6:58 7:05 7:13 7:20 7:28 7:35 743 750 7:58 805 8:13 8:28 843 858 9:13 9:28 9:43
NEMBRO CENTRO 559 6:14 6:29 6:36 6:44 6:51 6:59 7:06 7:14 7:21 7:29 7:36 7:44 751 759 806 8:14 829 844 859 914 929 9:44
NEMBRO CAMOZZI 6:00 6:15 6:30 6:37 6:45 6:52 7:.00 7:07 7:15 7:22 7:30 7:37 745 752 800 807 815 830 845 9:00 915 9:30 9:45
ALZANO SOPRA 6:02 6:17 6:32 6:39 6:47 6:54 7:02 7:09 7:17 7:24 7:32 7:39 7:47 754 8:.02 809 817 832 847 902 917 932 947
ALZANO CENTRO 6:04 6:19 6:34 6:41 6:49 6:56 7:04 7:11 7:19 7:26 7:34 7:41 749 7:56 8:.04 811 819 8:34 849 904 919 934 949
RANICA 6:06 6:21 6:36 6:43 6:51 6:58 7.06 7:13 7:21 7:28 7:36 7:43 7:51 7:58 806 813 821 836 851 9:06 921 9:36 9:51
TORRE BOLDONE 6:10 6:25 6:40 6:47 6:55 7:02 7:10 7:17 7:25 7:32 7:40 7:47 7:55 802 810 8:17 825 840 855 910 9:25 940 9:55
BG MARTINELLA 6:12 6:27 6:42 6:49 657 7.04 712 719 7:27 7:34 742 T:49 757 804 8:12 819 8:27 842 857 912 927 942 957
BG NEGRISOL! 6:13 6:28 6:43 6:50 6:58 7:05 7:13 7:20 7:28 7:35 7:43 7:50 7:58 8:05 813 8:20 8:28 843 858 913 9:28 943 958
BG REDONA 6:15 6:30 6:45 6:52 7:00 7.07 7:15 7:22 7:30 7:37 745 7:52 800 8:07 815 822 830 845 900 915 9:30 9:45 10:00
BG BIANZANA 6:16 6:31 6:46 6:53 7:01 7:08 7:16 7:23 7:31 7:38 7:46 7:53 801 8:08 816 823 831 846 901 916 9:31 9:46 10:01
BG SAN FERMO 6:18 6:33 6:48 6:55 7:03 7:10 7:18 7:25 7:33 7:40 7:48 7:55 803 810 8:18 825 8:33 848 903 9:18 9:33 9:48 10:03
BG BORGO PALAZZ0O 6:20 6:35 6:50 6:57 7:05 7:12 7:20 7:27 7:35 7:42 7:50 7:57 805 8:12 820 827 835 850 9:05 920 9:35 9:50 10:05
BERGAMO FS \J 6:24 6:39 6:54 7:01 7:.09 7:16 7:24 7:31 7:39 7:46 7:54 801 809 816 824 831 839 854 909 9:24 939 9:54 10:09
coincidenza corse SAB

arrivo bus da Bratto 10:35 11:35 12:05 13:35

arrivo bus da Clusone 10:05 11:05 12:20 12:35 13:05 13:25¢

arrivo bus da Gazzaniga 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20

FERMATE g e 7 ¥ W bis W
ALBINO 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:31 13:39 13:46
PRADALUNGA 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:33 13:41 13:48
NEMBRO SALETTI 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:35 13:43 13:50
NEMBRO CENTRO 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:36 13:44 13:51
NEMBRO CAMOZZI 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:4512:00 12:15 12:30 12:45 13:.00 13:15 13:30 13:37 13:45 13:52
ALZANO SOPRA 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:39 13:47 13:54
ALZANO CENTRO 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:41 13:49 13:56
RANICA 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:43 13:51 13:58
TORRE BOLDONE 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:35 12:40 12:50 12:55 13:05 13:10 13:20 13:25 13:35 13:40 13:47 13:55

BG MARTINELLA 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:37 12:4212:52 12:57 13:07 13:12 13:22 13:27 13:37 13:42 13:49 13:57

BG NEGRISOL! 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:38 12:43 12:53 12:58 13:08 13:13 13:23 13:28 13:38 13:43 13:50 13:58

BG REDONA 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:40 12:4512:55 13:00 13:10 13:15 13:25 13:30 13:40 13:45 13:52 14:00

BG BIANZANA 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:41 12:46 12:56 13:01 13:11 13:16 13:26 13:31 13:41 13:46 13:53 14:01

BG SAN FERMO 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:43 12:48 12:58 13:03 13:13 13:18 13:28 13:33 13:43 13:48 13:55 14:03

BG BORGO PALAZZO 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:45 12:50 13:00 13:05 13:15 13:20 13:30 13:35 13:45 13:50 13:57 14:05
BERGAMO FS Y 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:49 12:54 13:04 13:09 13:19 13:24 13:34 13:39 13:49 13:54 14:01 14:09
coincidenza corse SAB

arrivo bus da Bratto 14:35 15:05% 15:35 16:05 16:35 17:35

arrivo bus da Clusone 13:50 14:05 X 16:50 17:.05 17:20 17:50 18:05 18:20
arrivo bus da Gazzaniga 14:15 14:50 15:20 15:50 16:20

FERMATE @ 5 e T

ALBINO 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24
PRADALUNGA 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26
NEMBRO SALETTI 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28
NEMBRO CENTRO 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29
NEMBRO CAMOZZI 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:15 15:30 15:4516:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
ALZANO SOPRA 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32
ALZANO CENTRO 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:56 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34
RANICA 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36
TORRE BOLDONE 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40
BG MARTINELLA 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42
BG NEGRISOL! 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43
BG REDONA 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
BG BIANZANA 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46
BG SAN FERMO 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48
BG BORGO PALAZZO 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50
BERGAMO FS 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54
coincidenza corse SAB

arrivo bus da Bratto 18:35 19:35

arrivo bus da Clusone 19:05 20:05 20:35 21:05

arrivo bus da Gazzaniga 18:50 19:200 19:500

FERMATE

ALBINO 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:38 22:12

PRADALUNGA 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:40 22:14

NEMBRO SALETTI 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:42 22:16

NEMBRO CENTRO 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:43 22:17

NEMBRO CAMOZZI 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:44 22:18

ALZANO SOPRA 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:46 22:20

ALZANO CENTRO 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:48 22:22

RANICA 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:50 22:24

TORRE BOLDONE 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:55 21:25

BG MARTINELLA 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:27

BG NEGRISOLI 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:58 21:28

BG REDONA 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30

BG BIANZANA 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31

BG SAN FERMO 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:.03 21:33 Legenda: si effettua SOLO nei giorni SCOLASTICI
BG BORGO PALAZZO 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35 ®) NON si effettua di SABATO

BERGAMO FS Y 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39




